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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%

platnosť:
6. 5. – 16. 5. 2024

10.

Nivea
dezodorant

150 ml
17,93 €/l

539 269

Nivea
sprchovací gél

2 x 500 ml
5,39 €/l

DVOJBALENIE

1349

2259469899

Nivea
Q10 Energy

denný a nočný
krém, 2 x 50 ml

134,90 €/l

DVOJBALENIE

Sifo
čistič sifónov

500 g
7,18 €/kg

359

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Bref
WC blok, Power Aktiv, 4 ks

1,15 €/ks

459

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

419
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier
Color Naturals

farba na vlasy, rôzne odtiene

329

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Palmolive
sprchovací gél

500 ml
4,98 €/l

500 ml

249

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Astrid

Collagen Pro
krém proti vráskam, 50 ml

569

-0,80 €

489
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Taft
• tužidlo, 200 ml

22,45 €/l
• lak, 250 ml

17,96 €/l

449

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Persil
prací prostriedok
80 pracích dávok

0,26 €/pracia dávka

80

2099

-3,00 €

1799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Domestos*
čistiaci prostriedok

vybrané druhy
750 ml
2,52 €/l

*  Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

189

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

149
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

 Tesori
avivážny

prostriedok
38 pracích dávok

0,08 €/pracia dávka

 Tesori
parfum do prádla
35 pracích dávok

0,29 €/pracia dávka

9,99 €

pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS

klub

-40%
klub

-42%
klub

-40%

NA SORTIMENT NIVEA, 
NIVEA MEN A LABELLO -40%

NA VYBRANÉ PRODUKTY NIVEA

ZĽAVA

MIN
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Zdôraznite Vašu krásu

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

35%
min. zľava

na vybrané 
produkty na oči 

a pery značky

Max Factor
Masterpiece 2 in 1 

Lash Wow
riasenka

Max Factor
2000 Calorie
lesk na pery

-36 %

799
12 49

Max Factor
Colour Elixir 

hydratačný rúž

-35 %

899
13 99

-35 %

1169
17 99

30%
zľava

na vybrané  
produkty značky

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

Bourjois*
Always Fabulous

púder

Bourjois*
Lift & Stretch

Volume Glamour
riasenka

Bourjois*
Healthy Mix Serum

korektor

-30 %

899
12 99

-30 %

1289
18 49

-30 %

899
12 99

na vybrané 
produkty značky

30%
min.zľava

Gabriella 
Salvete

Soul Matte
make-up

-30 %

979
13 99 Gabriella 

Salvete
Show It!

lícenka

-31 %

499
7 29

Gabriella 
Salvete

Duo Contour Stick
korektor

-30 %

769
10 99

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Dermacol
Imperial

vodeodolná riasenka

Dermacol
Beauty Balance

tónovací krém
30 ml

-30 %

559
7 99

Dermacol
 5Day Stay

lak na nechty

-31 %

269
3 95

839
11 99

-1,00 €

739
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

25%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Miss Sporty
Studio Lash Designer

gélová očná linka

-27 %

239
3 29

Miss Sporty
Studio Lash

3D Volumythic
riasenka

-41 %

249
4 29

Miss Sporty
Matte to Last

rúž na pery

-25 %

359
4 79

30%
zľava

na vybrané 
produkty na pery 

značky

Rimmel
Lasting Mega Matte

tekutý rúž na pery

Rimmel
Moisture Renew

rúž na pery

Rimmel
Lasting Finish

ceruzka na pery 519
7 49

-1,00 €

419
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

-30 %

729
10 49

-30 %

459
6 59

Sally Hansen
Miracle Gel

lak na nechty

799
11 99

-1,00 €

699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Maybelline
Instant Perfector

4 in 1 Glow 
make-up

1229
16 99

L’Oréal Paris
Brilliant 

Signature Plump
lesk na pery

1089
14 79

Maybelline
The Falsies Surreal

riasenka

1049
13 99

L’Oréal Paris
 Infaillible

24H Fresh Wear
make-up

1399
19 49

David Beckham
pánska parfumovaná voda 

50 ml 2459
32 99
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Svet vôní

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Tom Tailor
Adventurous Extreme
pánska toaletná voda 

30 ml 1699
22 99

Tom Tailor
dámska parfumovaná 

voda, 30 ml 1699
22 99

-33 %

399
5 99

Bruno Banani
dámsky dezodorant

150 ml
26,60 €/l

27%
min. zľava

na vybrané
vône značky

Mexx
parfumovaný

dezodorant, 75 ml
115,87 €/l

Mexx
Simply For Her

toaletná voda
20 ml

Mexx
Black Woman

dámska toaletná
voda, 30 ml

-45 %

869
15 99

-27 %

1449
19 99

1749
24 99

-2,00 €

1549
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

STR8
• sprchovací gél

400 ml
4,98 €/l

• dezodorant
150 ml

13,27 €/l

400 ml

-50 %

199
3 99

STR8
toaletná voda

100 ml
99,90 €/l

999
15 49

-1,00 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

16,60- 49,80 €/l

249

Axe
sprchovací gél

400 ml
8,73 €/l

3,49 €
Axe

• antiperspirant
• dezodorant

150 ml
21,27 €/l

400 ml

319

Akcia platí od 6. 5. do 16. 5. alebo do rozdania zásob darčeka. 
Darček si vypýtajte pri pokladnici.

Kúp 2x Rexona 
a dostaneš Radox 

sprchovací gél

ZADARMO

Nivea
Cellular Expert Lift

denný a nočný krém
2 x 50 ml
179,90 €/l

DVOJBALENIE

1799

2999

klub

-40%
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Starostlivosť o pleť a telo

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

L’Oréal Paris
Age Specialist

denný a nočný krém, 50 ml

719

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

619
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier
micelárna voda

vybrané druhy
400 ml

16,23 €/l

400 ml

649

Dove
Body Love

telové mlieko
200 ml

29,95 €/l

Dove
Intense Care

telové mlieko
400 ml

16,23 €/l

6,49 €

400 ml

599

L’Oréal Paris
Revitalift Filler

očné sérum, 20 ml

L’Oréal Paris
Revitalift Filler

sérum proti
vráskam, 30 ml

1499

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dermacol
Hyaluron Therapy 3D

remodelačný denný krém
50ml

1279

-1,50 €

1129
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Astrid
mandľový výživný krém 

s mandľovým olejom, 50 ml 299

L’oréal Paris
Hyaluron Specialist

hydratačný krém, 50 ml

L’oréal Paris
Hyaluron Specialist

denný pleťový gél, 50 ml
8,99 €

899

Garnier
očná/pleťová maska

vybrané druhy 249

Satin Care
• čistiaci gél na

holenie 2v1
190 ml

63,11 €/l

Satin Care
• exfoliant na vyhladenie

pokožky, 177 ml, 67,74 €/l

1199

-2,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
Luminous630°

telové olejové sérum
100 ml

104,90 €/l

1049

1799

klub

-41%

Nivea
• pleťová voda, 200 ml

19,95 €/l
• dvojfázový odličovač

očí, 125 ml
31,92 €/l

399

689

klub

-42%

Nivea
telové mlieko

vybrané druhy
400 ml

13,48 €/l

400 ml

539

899

klub

-40%
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Fa
sprchovací 
gél, 400 ml

7,48 €/l

400 ml

299

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Alpa
Lesana

bylinný masážny
krém, 40 g

Alpa
masážna emulzia

210 ml
15,67 €/l

3,29 €

139

179

Dermacol
sprchovací gél

250 ml
7,16 €/l

969

Dermacol
mlieko na opaľovanie

OF 30
200 ml

48,45 €/l

Adidas
pánsky

sprchovací gél
vybrané druhy

400 ml 
7,48 €/l

400 ml

299

099

Ameté
sprchovací gél

250 ml
3,96 €/l

399

Chilly
antibakteriálny
gél pre intímnu

hygienu
200 ml

19,95 €/l

* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - Chilly Intima gél 50 ml

++

* vypýtajte si ho pri pokladnici

359
Strep

depilačný krém na tvár
a oblasť bikín, 75 ml

47,87 €/l

Strep
voskové pásiky na tvár 

a oblasť bikín, 20 ks
0,18 €/ks

3,59 €

Ameté
depilačné pásiky

na telo a nohy 
20 ks

0,17 €/ks

3,49 €

Ameté
depilačné pásiky na tvár, 20 ks

0,15 €/ks 299

Gliss Color
farba na vlasy, rôzne odtiene

549

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

499
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
sprchovací gél

250 ml
9,56 €/l

239

399

klub

-40%

1099

Astrid
detský suchý sprej

na opaľovanie
OF 50, 150 ml

73,27 €/l

Astrid
mlieko na opaľovanie

OF 50, 270 ml
48,11 €/l

12,99 €

+ DARČEK* - TAŠTIČKA NA BIKINY
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Starostlivosť o vlasy

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

449Syoss
farba na vlasy

vybrané odtiene

Palette
• DELUXE, farba na vlasy

vybrané odtiene
• Root Retouch, na odrasty

429

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

379
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Palette

Color Shampoo
farba na vlasy, rôzne odtiene 369

Wellaton
farba na vlasy
rôzne odtiene

349 Gliss
vlasová maska, 400 ml

15,73 €/l

Gliss
7 Sec

expresná regeneračná
starostlivosť, 200 ml

36,45 €/l

7,29 €

629

Syoss
• šampón

440 ml
10,43 €/l
• balzam

440 ml
10,43 €/l

Syoss
• suchý šampón

200 ml
27,45 €/l

5,49 €

459

Head &  
Shoulders

šampón, 400 ml
14,98 €/l

400 ml

599

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

549
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nakúpte 2ks produktu 
L‘ORÉAL MEN EXPERT 

a získajte uterák ako

DARČEK

Akcia platí od 6.5. do 16.5. 2024 alebo do vyčerpania zásob darčekov. Darček si vypýtajte pri pokladnici

Casting Natural Gloss
farba na vlasy

vybrané odtiene 599 599Excellence
Creme, farba na vlasy

vybrané odtiene

Préférence
farba na vlasy

vybrané odtiene

749

-0,50 €

699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

379

Fructis
• šampón

vybrané druhy
400 ml

9,48 € / l

Fructis
• vlasové sérum

125 ml
43,92 € / l

5,49 €

400 ml

Inter vion*
kefa na 

rozčesávanie
499000

Inter vion*
kefa na vlasy

499250
5,19 €

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Vrbové 519

Elseve
• šampón, 250 ml

vybrané druhy
14,36 €/l

• balzam, 200 ml
vybrané druhy

17,95 €/l

Elseve
• vlasové sérum

102 ml
58,73 €/l

5,99 €

359

ilu
st

ra
čn

é 
fo

to

Pri kúpe 2 vybraných výrobkov 
Dixi a Nubian dostanete v predajni

DARČEK - Dixi tekuté mydlo 500ml.
Vypýtajte si ho pri pokladnici

ZADARMOZADARMO

GRÁTIS KUPÓN

Dixi
bezoplachová

kúra, 150 ml
14,60 €/kg

Dixi
suchý šampón

200 ml
17,95 €/kg

3,59 €

219

Dixi
Visage

upokojujúca
pleťová voda

200 ml
13,45 €/kg

269

Dixi
sprchovací gél

400 ml
4,98 €/l

400 ml

199

Dixi
krém na ruky

100 g
15,90 €/kg

159

Nubian
• olej na

opaľovanie, sprej
OF20, 150 ml

51,27 €/l

7,69 €
• olej na

opaľovanie
OF6, 60 ml

43,17 €/l

259

Dixi
šampón na vlasy

400 ml
4,98 €/l

199

400 ml

Dixi
detský šampón

a balzam
na vlasy, 250 ml

7,96 €/l

Dixi
detský šampón

500 ml
8,78 €/l

4,39 €

199

500 ml

Gliss
• šampón

400 ml
11,23 € / l

400 ml

449

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Gillette
Fusion 5, holiaci strojček

+ 11 holiacich hlavíc
4,54 €/ks

4999

-5,00 €

4499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Oral-B
iO Series 3
elektrická

zubná kefka

7499

-3,00 €

7199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Wilkinson
Extra2, holiaci strojček, 5 ks

0,52 €/ks 259

Gillette
Mach 3 Charcoal, náhradné 
hlavice, s 3 čepieľkami, 8 ks

3,00 €/ks

* vypýtajte si ho pri pokladnici

2399

po predložení klubovej karty 
DARČEK* - gél na holenie 200 ml

++

349Ameté
náhradné hlavice, 2 ks

1,75 €/ks

Ameté
holiaci strojček

+ náhradné hlavice, 2 ks
2,50 €/ks

4,99 €

Colgate
ústna voda

500 ml
6,98 €/l

500 ml

349

elmex
zubná pasta, 2 x 75 ml

43,27 €/l

DVOJBALENIE

649

Signal
Family Herbal Fresh

zubná pasta, 75 ml, 20,67 €/l

Signal
Family Daily White

zubná pasta, 125 ml
17,20 €/l

2,15 €

155

Odol
Whitening, zubná pasta, 75 ml

17,20 €/l

Odol
Junior

detská zubná pasta
50 ml

1,49 €

129

Colgate
Max White Optic

zubná pasta, 75 ml
45,20 €/l

Colgate
Max White Expert

zubná pasta, 75 ml
58,53 €/l

4,39 €

339

1349

Bob a Bobek
detská sonická

zubná kefka

Naturella
Ultra, dámske hygienické 

vložky, 14 - 20 ks
0,15 - 0,21 €/ks

299

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Tento propagačný leták obsahuje 15,90 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Sunar
mliečna výživa, 600 g

19,98 €/kg 1199

099Sunar
detská výživa, 100 g

9,90 €/kg

129Sunar
ovocná kašička, 120 g

10,75 €/kg

Hello
ovocná kapsička, 200 g

3,95 €/kg 079

1999Kendamil
dojčenská mliečna výživa

800 g, 24,99 €/kg

399Kendamil
mliečna kaša, 150 g

26,60 €/kg

099

Bebivita
ovocná tyčinka

25 g

Ria
dámske tampóny, 16 ks

0,12 €/ks

Ria
dámske tampóny

32 ks
0,12 €/ks

3,79 €

199

Háppy
detské plienky

38 - 44 ks
0,25 - 0,29 €/ks

1099
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - vlhčené utierky
happy 24 ks

++

Bupi
detské mydlo, 100 g

6,50 €/kg

Bupi
detský šampón

na vlásky, 500 ml
9,38 €/l

4,69 €

065HiPP
vlhčené obrúsky, 4 x 56 ks

0,03 €/ks 659

Pampers
• Premium, 68 ks

0,28 €/ks
• Premium Pants, 52 ks

0,37 €/ks

1899

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1799
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

099Lil Ones
detský kukuričný snack, 30 g

079Kubík
desiata, ovocné pyré, 100 g

7,90 €/kg 119Kiddylicious
chrumkavé rybičky

s príchuťou, 12 g

Verbena
sušienky, 90 g

11,00 €/kg 099

099Bombus
ovocné kúsky, 35 g

V EG
A

N

149FlapJack
ovsená tyčinka, 100 g

14,90 €/kg

Horalka
oplátka, 50 g

055

359

Mila
Mini oplátky

180 g
19,94 €/kg

VIX
Nu-Bar, 35 g

pri kúpe 2 ks

099
ZA 1 KS

B E Z LEP
K

USUPER
CENA

pri kúpe 2 ks

099
ZA 1 KS

VIX
proteínová tyčinka, 55 g

18,00 €/kg

SUPER
CENA

VIX
Xplode, Protein Bar, 45 g

pri kúpe 2 ks

109
ZA 1 KS

SUPER
CENA

Druid
vegetariánska nátierka

100 g, 15,90 €/kg 159

B E Z LEP
K

U
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Pre Vaše zdravie

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

1099

Beliema
vaginálne

tablety, 7 ks
1,57 €/ks

Uroval
Manosa Akut, 10 tabliet

0,80 €/ks 799 Walmark
Magnézium + B6, 60 tabliet

0,09 €/ks 529

129

Shan’shi
Glasnudeln

Vermicelli
100 g

12,90 €/kg

159Knorr
Snack Carbonara, 55 g

28,91 €/kg

299Allnature
arašidový krém jemný, 260 g

11,50 €/kg399
Health Link

BIO kokosový olej extra
panenský, 200 ml

19,95 €/kg

SUPER
CENA

Panzani
Originale, omáčka, 400 g

6,73 €/kg

Panzani
Carbonara

omáčka
370 g

12,14 €/kg

4,49 €

269

069

Kofola
kolový nápoj

500 ml
1,38 €/l

Prime
osviežujúci

nealkoholický
nápoj, 500 ml

3,98 €/l

pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS

Allnature
GHÍ, maslový tuk, 450 ml

14,87 €/l 669

BE Z L A KTÓ
Z

Y

319Allnature
Erythritol, náhradné sladidlo

250 g, 12,76 €/kg
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Pracie prášky a čističe

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Persil
prací prostriedok

40 - 44 pracích dávok
0,30 - 0,32 €/pracia dávka

40

44

1299

-1,00 €

1199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Coccolino
avivážny

prostriedok
68 pracích dávok

0,06 €/pracia dávka

389

-1,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

319
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ariel
pracie kapsuly

72 pracích dávok
0,28 €/pracia dávka

72

1999

ŠPECIÁLNE PRANIE

Coccolino
prací gél

60 pracích dávok
0,15 €/pracia dávka

60 899

Perwoll
prací prostriedok
75 pracích dávok

0,21 €/pracia dávka

75 1549

Ariel
prací prostriedok
39 pracích dávok

0,33 €/pracia dávka

12,99 €

Ariel
pracie kapsuly, 26 pracích 
dávok,  0,38 €/pracia dávka

39

26

999

Silan
avivážny prostriedok

126 - 130 pracích dávok
0,05 €/pracia dávka 599

Lenor
avivážny prostriedok

• 2 x 49 pracích dávok
0,05 €/pracia dávka
• 55 pracích dávok
0,09 €/pracia dávka

499

-0,50 €

449
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Persil
prací prostriedok

20 - 22 pracích dávok
0,27 - 0,30 €/pracia dávka

20

22

599

K2r
Colour Catcher

20 ks
0,16 €/ks

329

Rex
prací prostriedok
50 pracích dávok

0,22 €/pracia dávka

50

1099

-1,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
prací gél

100 pracích dávok
0,19 €/pracia dávka

100

1899

-1,50 €

1749
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Silan
avivážny prostriedok

40 pracích dávok
0,07 €/pracia dávka

299

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

269
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Vanish
Oxi Action

tekutý
odstraňovač

škvŕn, 1 l

599

Finish
• Quantum All in 1, 100 ks

0,17 €/ks

100
Tabliet

1699

Somat
Gold, tablety, 90 ks

0,22 €/ks

90
Tabliet

1999
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - Pur saponát 
na riad 750 ml

++

Jar
• Power sprej, 500 ml

7,98 €/l
• leštidlo, 360 ml

11,08 €/l
• čistič, 250 ml

15,96 €/l

399

-0,50 €

349
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Q-Power
leštidlo do umývačky 

riadu, 1 l

Q-Power
tablety do
umývačky 

riadu, 60 ks
0,08 €/ks

4,99 €

60
Tabliet

249Somat
čistič do umývačky riadu

250 ml, 15,96 €/l

Somat
leštidlo do umývačky

riadu, 750 ml
6,39 €/l

4,79 €

399

Finish
• leštidlo, 800 ml

6,74 €/l
• čistič, 2 x 250 ml

10,78 €/l

539

-0,50 €

489
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
čistiaci prostriedok

bez chlóru, 700 ml
4,70 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

329

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

279
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Mr. Proper
Alpine Fresh

sprej na kúpeľňu
800 ml
5,74 €/l

459

Pronto
čistiace

prostriedky
250 - 750 ml

vybrané druhy
5,32 - 15,96 €/l

399

-1,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Jar
prostriedok

 na riad
1,35 l

3,70 €/l

1350 ml

499
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - jar Extra+ 430 ml

++
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Clin
čistiaci

prostriedok
na okná

500 ml
4,98 €/l

249

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Bacto stop
dezinfekčné vlhčené 

obrúsky, 120 ks, 0,02 €/ks

Bacto stop
• dezinfekčný čistič

na podlahy, 1 l
• univerzálny
dezinfekčný 

sprej, 500 ml
3,98 €/l

1,99 €

299

Pur
prostriedok

na riad
750 ml
3,19 €/l

239

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ambi Pur
elektrický osviežovač vzduchu 

strojček 20 ml

599

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

499
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
Chlor šok do bazénu

850 g, 14,69 €/kg

Savo
chlórové tablety

komplex 3 v 1
1,2 kg

11,33 €/kg

13,59 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si 
vždy prečítajte etiketu a informácie  o výrobku.

1249

Glade
osviežovač

vzduchu
sprej, 300 ml

9,30 €/l

279

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

239
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Q-Home
tvarovaná hubka na riad

10 ks,  0,13 €/ks

Q-Home
• švédska utierka

30 x 30 cm
3 ks

0,66 €/ks

1,99 €

129 Q-Home
vrecia na odpad s ušami

60 l, 20 ks, 0,06 €/ks

Q-Home
vrecia na odpad

120 l, 25 ks
0,18 €/ks

4,49 €

129

Raid
proti potravinovým

moliam, 3 ks
1,66 €/ks

4,99 €

Raid*
proti mravcom, 1 ks

* Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

359

California Scents
osviežovač vzduchu 329 299Q-Power

Little Joe
osviežovač vzduchu do auta

+ DARČEK* - Swiffer Duster KIT

Swiffer
mop + prachovka na 

podlahu, 8 ks 
+ vlhčené obúsky na

podlahu, 3 ks

1399

++

* vypýtajte si ho pri pokladnici
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy a darčeky sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Energy Pet
konzerva

pre mačky
415 g

2,39 €/kg

099

ZĽAVA
-40%

Felix
kapsička pre mačky

24 x 85 g
4,65 €/kg

949
15 99

Whiskas
Pure Delight, jemné hydinové 

v želé, 4 x 85 g, 6,74 €/kg

229

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
AOne

kapsička pre mačky, 4 x 85 g
7,03 €/kg

239

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Energy Pet
• kuracie mäso na tyčke, 230 g

• kačacie kocky, 230 g
26,04 €/kg

599

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

549
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Energy pet
kapsička pre mačky, 12 x 100 g

4,16 €/kg

499

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

449
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Tip Line
kuchynské utierky

2-vrstvové, 2 ks, 0,45 €/ks

Tip Line
Jumbo, kuchynské
utierky 2-vrstvové

2,99 €

089

Tento
Economy

2-vrstvový toaletný
paier, 1 ks
0,79 €

Tento
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks, 0,36 €/ks 289 249Bellinda
Comfort Ballerinas

dámske baleríny

Bellinda
Fancy

dámske 
ponožky
3,29 €

Dentalife
pochúťka pre psov, 115 g

13,83 €/kg 159

Gourmet
jemná paštéta pre mačky

85 g, 8,12 €/kg

Gourmet
jemná paštéta

pre mačky
8 x 85 g

7,63 €/kg

5,19 €

069


